R

fio: 260 dd sl COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA

Kep. Partie. Scitore 11‘4“5 del M‘Ei?’_h Rep. Gcn,,n.l:r_"is de’ L’i?-’ ‘b(

OGGETTO: Fornitura di abbigliamento antinfortunistico per i dipendenti dell’ufficio
Tecnico, che svolgono lavori di manutenzione. P.I. Servizio Idrico e Verde Pubblico

IL RESPONSABILE del SETTORE TECNICO
VISTI:

- gl artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestiona’i nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni @i cui all’articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, é&i
responsabili degli uffici o dei servizi”,

- il decreto di cui al prot. n.13 del 10.02.2014 con il quale il Sindace ha attribuito al
sottoscritto I'incarico di Responsabile del Settore Tecnico;

- l'art 182 del D. Lgs. 267/2000;

- Visto il Regolamento delle Spese in Economia

. Ritenuto fornire idonec abbigliamento ai cinque operai del settore tecnico addetti alla
manutenzione -della Pubblica Illuminazione, del Servizio Idrico, del Servizio Verde
Pubblico

- Considerato che per forniture in oggetto ,l'ente si rifornisce presso la ditta
“Antinfortunistica Atellana” in Orta di Atelia, che ha presentato, preventivo in data
24.11.2014 p-otocollo n. 8432 per una somma complessiva di euro 1.856.23 lva
inclusa-

- STANTE L'URGENZA

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n.44 del 13.06.2014 sulla tracciabilita dei

pagamenti

Vista la delibera di dissesto finanziario di Cansiglio Comunalen.19 del 21.07.2012

Visto Vultimo bilancio approvato {2014)

Visto L'art.250 del D.l.vo 267/2000-1° comma

CONSIDERATO che:
- appare nacessario soddisfare le necessita evidenziate dai dipendenti del settore tecnico
- € opportuno per questioni di economia procedimentale velocizzare l'acquisizione della
fornitura in questione;
- l'offerta della ditta appare congrua e conveniente per I'Ente;

RITENUTO pertante, di provvedere all’affidamento in economia per cottimo fiduciario della
fornitura in oggetto , attraverso la procedura diretta di cui all'art. 125, comma 11 ultimo
periodo, che appare, anche in base alla ridctta entita della spesa, come la piu idonea da
seguire per una rapida acquisizione di quanto necessario individuando quale affidataria la ditta
*Antinfortunistica Ateliana” di Crta di Atelia

DETERMINA
(per quanto esposto in premessa):

di AFFIDARE in economia per cottimo fiduciario fa fornitura di abbigiiamento invernale ed
estive al dipendenti del settore tecnico, addetti alla manutenzione esterna- P.1.- Servizio
idrico-verde pubblica ai sensi dell’art 125, comma 11, ultimo periodo def D. Lgs 163/2006 e
dell‘art. 4, comma 1, lettera p) del Regolamento delle Spase in Economia;

di IMPEGNARE in favore delia ditta “Antinfortunistica atellana” di Orta di Atella con sede

legala Via Della Canapa ,22 Orta di Atglla, la somma complessiva di Euro 1.856,23 iva inclusa

ali'inzervento 1.01.06.02 capitolo 2447 el bilancic del 2014;

di DARE ATTO che:

— la presente determinazione, controfirmata dalla ditta incaricata, tiene luogo del formale
contratto e che sottoscrivendola la ditta si assume tutti gli obbl ghi di tracciabilita dei flussi
finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, r. 136 e successive modifiche;




\

- il codice CIG per le finalita di cui all‘art. 3, comma 5, L. 136/10, come modificato dal D.L. n.
187/2010, ¢ il seguente: GIC.Z2912055CC

- Il frogramma dei pagamenti consegueyn'a’fpnés@_

cui gll'art. 9, comma 2 del D.L. 78/2009/
Succivo, 1 91.12.2014 :

X {7 70ﬂ$

+ Ty

/e \
“¥ [ angang HoaeT

i/

b .
\\1‘} > i

, . ; N (e
In relazione al disposto dellart, 151, comma\{lﬁi%ﬁ/ 8.8.2000, n. 267,
APPONE
Il Visto di Regolarita Contabile,
ATTESTANTE

La copertura finanziarja della spesa sopra descritta,

Gli impegni contabjli sﬁ?ti registrati in corrispondenza dell'intervento
Succivo, i 9,2, li Eﬂf I&Pﬁ

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIQ
Il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta/chdf 1a presente
determinazione & stata pubblicata in copta dichiarata, con firma digitale da personale

autorizzato, conforme all’'originale, al ‘Albo Pretoria Comunale in data
T L2 12, cen n._Lc del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi

quindici giorni consecutivi.

Succiva, ...

ErsponsraILe ver seroie 01
ARANITTRATIVG . CONTARILE
(Lot Savatore U'Angelo)



